



Tammikuu 2025



Hyvää uutta vuotta 2025! Kevätkausi  
starttaa ja treenit jatkuvat.

Vuosi on vaihtunut ja Puijo Wolley Juniorit toivottavat kaikille iloista uutta vuotta 2025! Junioreiden treenit pyörivät normaalisti viikosta 2 eteenpäin. Myös loppiaisena treenivuorot ovat normaalien aikataulujen mukaisesti, joten varmistathan vielä omalta joukkueeltasi poikkeuspäivän/päivien treeniaikataulut.

Kaikki treenivuorot löytyvät myös verkkosivuiltamme: <https://www.puijowolley.fi/joukkueet/>

Seuramme joukkueiden ottelut ja turnaukset voit tarkistaa Lentopalloliiton tulospalvelusivuston kautta. <https://tulospalvelu.lentopallo.fi/> Voit tykätä joukkueesta ja näin kiinnittää sen tai kaikki seuran joukkueet suosikeiksi. Kiinnittäminen helpottaa otteluiden seurantaa!

MyClubin kautta saat sujuvasti seurattua oman joukkueesi tapahtumia.

D-tyttöjen maksuttomat tekniikkavuorot jatkuvat tammikuussa sunnuntaisin!  
Tekniikkavuoro on suunnattu vähemmän pelanneille D-tytöille.

D-tyttöjen tekniikkatunnit järjestetään Neulamäen koulun liikuntasalissa tammikuussa sunnuntaisin; **12.1, ja 19.1. ja 26.1. klo 17.45–19.00.** Lämmittelyt aloitetaan klo 17.45, josta päästään saliin klo 18.00. Tekniikkatunti on maksuton joukkueuiminnassa jo mukana oleville pelaajille.

Tekniikkakouluun ovat tervetulleita kaikki D-tytöt, jotka kaipaavat lisäharjoittelua ja hiomista lentopallon perustekniikoihin. Tekniikkatunnit vetää seuravalmentaja Petra Kasper. Ilmoittautuminen tekniikkatunnille tapahtuu myClubin kautta, jotta valmentaja osaa varautua osallistujien määrään.

Puijo Wolleyn varustepörssissä voit myydä, ostaa tai lahjoittaa käyttämättömiä  
tarvikkeita eteenpäin.

Puijo Wolleyn kotisivuilta löytyy varustepörssi, jossa voit myydä, ostaa tai lahjoittaa pieneksi jääneitä seura-asuja ja lentopallovarusteita. Voit jättää oman osto- tai myynti-ilmoituksen varustepörssiin. Varusteiden kierrätyksellä saat tarpeettomaksi jääneet vaatteet ja lentopallotarvikkeet eteenpäin!

Muistathan myydä siistejä ja käyttökelpoisia vaatteita ja varusteita, joista on iloa uudelle omistajalle. Seura ei vastaa varustepörssissä myytyjen vaatteiden kunnosta. Seura ei myöskään toimi vaatteiden välittäjänä, vaan ostajan ja myyjän on huolehdittava kaupoista itse.

Mukavia myyntihetkiä! Varustepörssin löydät täältä:

<https://www.puijowolley.fi/seura/varusteporssi/>

### Power Cup 2025 ilmoittautuminen on auennut! Power Cup pelataan tänä vuonna Loimaalla 5.6.-8.6.2025.

Maailman suurin lasten ja nuorten lentopalloturnaus Power Cup matkaa 5.–8. kesäkuuta 2025 Loimaalle. Ilmoittautuminen Power Cuppiin on auki! Kesän paras lentopallotapahtuma kokoaa yhteen lentopallon harrastajia ympäri Suomen.

Joukkueissa on tärkeää käydä keskustelua Power Cuppiin osallistumisesta ja pitää mielessä kesän paras lentopallotapahtuma. Jos tarvitset tukea ilmoittautumiseen tai jokin mietityttää, voit olla yhteyksissä suoraan [info@powercup.fi](mailto:info@powercup.fi) tai Puijo Wolleyn seuratyöntekijöihin!

Tässä vielä linkki Power Cupin ilmoittautumiseen! <https://www.powercup.fi/info/ilmoittaudu/>

### Puijo Wolley Juniorit mukana Pienet lapset liikkeelle –tapahtumassa tiistaina 21.1.2025 Kuopio-hallissa

Pienet lapset liikkeelle –tapahtuma on Pohjois-Savon liikunnan ja Kuopion kaupungin varhaiskasvatuksen ja liikunnan aktivointiyksikön järjestämä tapahtuma. Tapahtumaan osallistuu noin 500–700 varhaiskasvatusikäistä lasta kuopiolaisista varhaiskasvatusyksiköistä.

Puijo Wolley on menossa mukana ja viemässä päiväkotikiikarille lapsille lentopallon iloa!

### Onhan sinulla lisenssi? Oletko jo Puijo Wolley Junioreiden jäsen?

Joukkueiden toimihenkilöt – muistakaa lunastaa Suomen Lentopalloliiton toimihenkilöille suunnattu valmentaja- ja toimitsijapassi. Valmentaja- ja toimitsijapassi maksaa 5 €/kausi.

Lisäohjeita passien ostamiseen löydät täältä: <https://www.lentopallo.fi/kilpailu/pelipassit/ohje-pelipassien-ja-vakuutusten-ostamiseen/>

Lisenssien määrää tarkkaillaan Lentopalloliitossa ja elinvoimaisen, ammattimaisen ja kehittyvän seuran merkki on myös se, että toimihenkilöt osoittavat arvostuksensa omaa tehtävää kohtaan rekisteröitymällä.

Seuran jäseneksi toivotamme tervetulleeksi pelaajien ja toimihenkilöiden lisäksi myös kaikki perheenjäsenet, isovanhemmat ja kaikki lajista sekä seuratoiminnasta kiinnostuneet! Seuran jäsenenä voit vaikuttaa seuran strategiaan, arvojen ja tavoitteiden toteutumiseen ”sisäpiirissä” sekä kehittää seuran toimintaa niin harjoittelun, pelaamisen kuin tapahtumienkin osalta.

Seuran jäsenmäärän (pelaajat, toimihenkilöt, vanhemmat, kannattajajäsenet) kasvu on merkityksellinen asia ja sitä pidetään seuran vaikuttavuuden ja vireän toiminnan merkinä. Seuran jäsenmäärää seurataan mm. Kuopion kaupungin toimesta pohdittaessa urheiluseurojen avustuksia.

## Tukea harrastamiseen

Seuralla on oma rahasto, josta jaamme tukea, jotta harrastuksen kustannukset eivät olisi este lentopalloharrastukselle Kuopiossa. Rahaston tarkoitus on tukea perheitä harrastusmaksuissa niissä tilanteissa, kun taloudelliset tai sosiaaliset haasteet kuormittavat perhettä, ja uhkaavat keskeyttää tai estää lapsen ja nuoren harrastamisen.

Jaettavan tuen määrä on max. 50 €/kk, kuitenkin siten, että tilikauden aikana tukea voidaan maksaa enintään 150 €/hakija. Tukea myönnetään ainoastaan seuran laskuttamiin kausimaksuihin (myös lisäkausimaksut). Jo erääntyneisiin kausimaksuihin ei voi hakea tukea. Tukea ei myönnetä matkakustannuksiin, väline- tai varustehankintoihin.

Vapaamuotoiset hakemukset käsitellään luottamuksellisesti kuukausittain ja päätöksestä ilmoitetaan hakijalle henkilökohtaisesti. Hakemuksen käsittelijöinä toimivaan työryhmään kuuluvat toiminnanjohtaja, seuravalmentaja ja seuran puheenjohtaja. Tuki jaetaan harkinnanvaraisesti ja tapauskohtaisesti siten, että mahdollisimman montaa harrastajaa pystytään tukemaan. Tukea voivat hakea kaikki seuran alle 18-vuotiaat pelaajat. Hakemuksen voi lähettää toimisto(a)puijowolley.fi.

## Puijo Wolleyn menossa mukana

<https://www.puijowolley.fi/seura/jaseneksi/jasenedut/>



TALOHOULTOPALVELUT VUODESTA 1990



KUOPION SÄHKÖVERKKO OY

